Bu
durumda Andon Köçeoğlu’na ait evin ortalamanın üzerinde bir değere sahip olduğu
görülmektedir, bkz. Beydilli, a.g.e., 20.
50

Beydilli, a.g.e., 101. Aile sürgün edilmiş olsa bile muhtemelen diğer affedilenler gibi
İstanbul’a geri dönmüştür.
51

BOA., A.MKT.UM, nr. 195-25 (1271 Ş 24 / 12 Mayıs 1855).
52

Beydilli, a.g.e., 3, 4, 7.

Pamukciyan, a.g.e., 276. Jamgoçyan ise, Köçeoğlu’nun 1869’da Bey, 1870’te Bâbıâli
sarrafı olduğunu, ilk kez hicri 1291 (1875-76) yılında toplanan bütçe komisyonunda
da aza olarak görev yaptığını kaydetmektedir, bkz. Jamgoçyan, a.g.e., 118, 135.
57

BOA, Y.EE, nr. 55-93 (1291 B 24 / 6 Eylül 1874).
58

Vak’a-Nüvis Ahmed Lûtfî Efendi Tarihi, haz. Münir Aktepe, XIV, Ankara 1991, 22.
59

Hamamın bugüne ulaşan duvar kalıntılarında ise “1840
yılında Saray Sarrafı Agop Köçeyan Adına Yaptırılmıştır” ibaresi yer almaktadır.
140

Jamgoçyan, a.g.e., 118.
141

Konuyla ilgili muhtelif evraklardan bazıları için bkz. BOA, BEO, nr. 1275-95603
(1316 L 23 / 6 Mart 1899); BEO, nr. 1290-96684 (1316 Za 23 / 4 Nisan 1899); BEO, nr.
1271-95298 (1316 L 15 / 26 Şubat 1899); ŞD, nr. 75-19 (1328 Ş 28 / 4 Eylül 1910).

Çözüm olarak da bu iki kurum arasındaki
ihtilafın Şura-yı Devlette görüşülmesini talep ediyorlar, bkz. BOA, ŞD, nr. 2990-13
(1316 Ca 01 /17 Eylül 1898).
148

BOA, BEO, nr. 1130-84682 (1316 M 04 / 25 Mayıs 1898); BEO, nr. 1470-110241 (1317
Z 14 / 15 Nisan 1900); BEO, nr. 3034-227496 (1325 R 02 / 15 Mayıs 1907).
149

Terzi, a.g.e., 58.
150

Terzi, a.g.e., 92.
151

Terzi, a.g.e., 174-178.